

# Årsredovisning för Frontvestor AB

559113-6311

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Levi Mårten  
Verkställande direktör

2024-07-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Frontvestor AB, 559113-6311, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av ett digitalt verktyg som hjälper sina användare att slå börsen på lång sikt.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 var Frontvestors 6:e fullständiga verksamhetsår. Fokuset under året var som tidigare på verktyget Stockholm, med målsättning att med fokus på tillväxt under året nå positivt kassaflöde månadsvis inklusive löner och arvoden till medarbetare.

Marknadsföringsarbetet bestod av digital marknadsföring i sökmotorer, affiliate marketing och organisk trafik till vår hemsida via arbete med riktat innehåll i form av texter, webinarier och podcasten The Compounding Lounge (av vilken vi släppte 26 avsnitt).

Bolaget höll även tävlingar och event, där eventet "Kvinnor som äger" var mycket välbesökt och omtyckt. En stor del av marknadsföringen riktades mot den amerikanska marknaden och det blev nytt rekord för kunder anslutna från utlandet.

I tjänsten arbetades det fram flera önskade funktioner med bl.a. en förbättrad algoritm med bättre säljsignaler och fler funktioner i portföljverktyget för att anpassa sina innehav med hållbara aktieval.

Vi lade också mycket tid och energi på att utreda möjligheterna med AI kopplat till portföljverktyget och våra algoritmer. Dessutom uppdaterades gränssnittet för att skapa konto, vilket tillsammans med annonser ledde till flera rekordmånader i antalet nya användare i slutet av året.

Under 2023 slog bolaget återigen omsättningsrekord. De totala kostnaderna minskade marginellt, främst relaterat till starkt effektiviserad marknadsföring, men med ökade personalkostnader.

Resultatet tyngdes av årets börsklimat som var instabilt under de 3 första kvartalen till följd av hög inflation och höjda räntor. Resultatet är i linje med förväntningarna på verksamhetsåret.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	657 600	486 547	214 356	7 303
Resultat efter finansiella poster	-2 979 091	-3 255 545	-1 668 568	-772 350
Soliditet %	59,3	43,6	90,4	92,4

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 486 297	-3 255 545
Balanseras i ny räkning		-3 255 545	3 255 545
Erhållna aktieägartillskott		3 014 925	
Nyemission	15 075		
Årets resultat			-2 979 091
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>65 075</b>	<b>3 245 677</b>	<b>-2 979 091</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 245 678
Årets resultat	-2 979 091
<b>Summa</b>	<b>266 587</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	266 587
<b>Summa</b>	<b>266 587</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		657 600	486 547
Övriga rörelseintäkter		1 239	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>658 839</b>	<b>486 547</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-173 698	-19 025
Övriga externa kostnader		-1 608 988	-2 599 220
Personalkostnader	2	-1 855 234	-1 123 852
Övriga rörelsekostnader		-85	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 638 005</b>	<b>-3 742 097</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 979 166</b>	<b>-3 255 550</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		164	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>75</b>	<b>5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 979 091</b>	<b>-3 255 545</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 979 091</b>	<b>-3 255 545</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 979 091</b>	<b>-3 255 545</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		42 115	191 908
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	-34 418
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>42 115</b>	<b>157 490</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		517 643	486 444
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>517 643</b>	<b>486 444</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>559 758</b>	<b>643 934</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>559 758</b>	<b>643 934</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		65 075	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>65 075</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 245 678	3 486 297
Årets resultat		-2 979 091	-3 255 545
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>266 587</b>	<b>230 752</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>331 662</b>	<b>280 752</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		70 526	162 049
Skatteskulder		29 112	0
Övriga skulder		70 053	77 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 405	123 719
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>228 096</b>	<b>363 182</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>559 758</b>	<b>643 934</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1,3

## Underskrifter

Stockholm

Nils Levi Örjan Mårten 2024-07-01  
Nils Levi Örjan Mårten Datum  
Verkställande direktör

Pablo Asul Ivulic 2024-07-01  
Pablo Asul Ivulic Datum  
Styrelseledamot

Kristjan Kullamägi 2024-07-01  
Kristjan Kullamägi Datum  
Styrelseledamot